
14.08.2020

1/2

Ogłoszenie nr 540152894-N-2020 z dnia 14-08-2020 r.

Jelenia Góra:

OGŁOSZENIE O ZMIANIE OGŁOSZENIA

OGŁOSZENIE DOTYCZY:

Ogłoszenia o zamówieniu

INFORMACJE O ZMIENIANYM OGŁOSZENIU

Numer: 573588-N-2020 

Data: 2020-08-13 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

Miejski Zarząd Dróg i Mostów, Krajowy numer identyfikacyjny 36329453000000, ul. ul. Ptasia  2a,

58-500  Jelenia Góra, woj. dolnośląskie, państwo Polska, tel. 75 64 200 37, e-mail

sekretariat.mzdim@jeleniagora.pl , faks 756 420 034. 

Adres strony internetowej (url): bip.jeleniagora.pl mzdim.bip.jeleniagora.pl 

SEKCJA II: ZMIANY W OGŁOSZENIU

II.1) Tekst, który należy zmienić: 

Miejsce, w którym znajduje się zmieniany tekst: 

Numer sekcji: II 

Punkt: 3 

W ogłoszeniu jest: Zamówienie podzielone jest na części: TAK Oferty lub wnioski o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu można składać w odniesieniu do :tylko jednej części

Zamawiający zastrzega sobie prawo do udzielania łącznie następujących części lub grup części:

Maksymalna liczba części zamówienia, na które może zostać udzielone zamówienia jednemu

wykonawcy:2 

W ogłoszeniu powinno być: Zamówienie podzielone jest na części: TAK Oferty lub wnioski o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu można składać w odniesieniu do: wszystkich części

części Zamawiający zastrzega sobie prawo do udzielania łącznie następujących części lub grup

części: Maksymalna liczba części zamówienia, na które może zostać udzielone zamówienia



14.08.2020

2/2

jednemu wykonawcy:2 


